MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

HOMOLOGAÇÃO DAS CANDIDATURAS À CONSULTA DESTINADA À

COMPOSIÇÃO DA CENTRAL DE EMPRESAS JUNIORES DA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/GAB No 0442/2021, de 30

de julho de 2021 no uso de suas atribuições legais torna público o resultado das candidaturas

a consulta destinada a composição da Central de Empresas Juniores da Universidade Federal

Rural do Semi-árido. São eles (as):

Candidatura a vaga de Tutor de Empresa Junior Situação

MARCILENE VIEIRA DA NÓBREGA Homologado

Candidatura a vaga de Presidente de Empresa Junior Situação

DANIELLE LOURENÇO DE BESSA Homologado

Mossoró/RN, 12 de agosto de 2021.

David Custódio de Sena

Presidente da Comissão Eleitoral

		2021-08-12T11:33:06-0300
	DAVID CUSTODIO DE SENA:94669538349